[image: ]
Администрация
сельского поселения “Поселок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 января 2016 г.	                                                                            №9

п.Дугна

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, или нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения «Поселок Дугна»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации муниципального района «Ферзиковский район» от 28 ноября 2011 №534 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования муниципального района «Ферзиковский район», администрация сельского поселения «Поселок Дугна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, или нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения «Поселок Дугна"» (Приложение №1).
1. Признать утратившим силу постановление администрации  от 14.12.2012 года № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, или нежилого помещения в жилое помещение».
1. Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Поселок Дугна».
1. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на информационном стенде  администрации .
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Поселок Дугна»	      Л.И.Бохан

image1.png